PREFEITURA MUNICIPAL DE 8ACABAL-MA

m§■ Fl8.n.«
Proc, n.« 181102/2019
Rubrica:

TERMO DE ADITIVO n.“ 003/2022
CONTRATO ADMINISTRATIVO n." 18110204/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO n." 181102/2019
PREGÃO PRESENCIAL n." 033/2019-SRP

3® (TERCEIRO) TERMO ADITIVO DO
CONTRATO, QUE ENTRE SI CELEBRAM A
SECRETARIA
ASSITÊNCIA SOCIAL DE BACABAL, E A
EMPRESA
COMERCIO
ELETRÔNICOS
ABAIXO.

DEMUNICIPAL

TELECOM SERVIÇOS E
APARELHOS

LTDA, NA FORMA
DE

Por este instrumento, o MUNICÍPIO DE BACABAL/MA, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, situada na Rua Maranhão Sobrinho, n° 2026,
Centro, CEP 65.700-000, Bacabal (MA), inscrito no CNPJ sob o n° 14.289.955/0001-15, neste
ato representado pela Secretária Municipal de Assistência Social a Sra. IVANEIDE BRANDÃO
FARIAS, portadora do CPF n° 860,102.803-97, residente e domiciliada na cidade de
Bacabal/MA, a seguir denominada CONTRATANTE, e do outro lado, a empresa TELECOM
SERVIÇOS E COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA sob CNPJ n.“
04.523.184/0001-25, sediada na Rua Osvaldo Cruz, n.° 772, Centro, CEP 65.700-000,
Bacabal/MA, representada por seu Administrador o Sr. JOSE RIBAM.AR LEAL FILHO sob
CPF n.° 955.312.623-53- e C. 1. n.° 118513499-6 SSP/MA, a  seguir denominada
CONTRATADA, em consequência da Licitação na modalidade Pregão Presencial, sob n°
033/2019-SRP e do PROCESSO ADMINISTRATIVO n,” 181102/2019, doravante referido
apenas por PROCESSO, é celebrado o presente TERMO ADITIVO DE CONTRATO, que
se regerá pelas normas instituídas pela Lei n.° 8.666/93 e suas alterações, e pelas cláusulas e
condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aditivar o prazo de execução e vigência, estabelecido no Contrato Administrativo em epígrafe,
cujo objeto é a Prestação de serviços de fornecimento de conectividade IP - Internet Protocol -
através de linha dedicada (banda larga garantida), por cabo Fibra Óptica, com roteamento local
Wireless em frequência 2.4 GHZ, incluindo o fornecimento, instalação e configuração de
equipamentos compatíveis com a necessidade deste serviço, para prover o acesso à rede mundial
de computadores (Internet), de interesse da Secretaria Municipal de Assitência Social do
Município de Bacabal/MA.

O prazo de execução e vigência fi ca prorrogado por mais 12 (doze) meses, a contar de 01 de
janeiro de 2023, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei Federal n.“ 8.666/93.

O valor total deste aditivo é de RS 108.000,00 (cento e oito mil reais).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ●r
. PREFEtTURA

Rua I5 0e NovemDro 229 ■ Centro Bacabal - MA 65700-000
Telefone (99)3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

S55.Fi$, n.»

Proc.n." 181102/2019

Rubrica;

As despesas decorrentes deste aditivo correrão por conta da dotação:

02.09 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
08.244.0028.2043.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL;

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA;
02.18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS;

08.244.0028.2204.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO

O presente Termo Aditivo de Contrato será publicado na Imprensa Oficial, na forma de extrato,

nos termos do Parágrafo Único do artigo 61 da Lei Federal n.“ 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Todas as demais cláusulas do contrato primitivo não alteradas expressamente pelo presente

instrumento permanecem inalteradas e ficam ratificadas e em pleno vigor.

E assim, por estarem às partes justas e acordadas, lavram e assinam este instrumento em 02

(duas) vias de igual teor e forma, para que se produzam seus efeitos jurídicos.

Bacabal/MA, 16 de dezembro de 2022.

IVANEIDE BRANDÃO FARIAS

Secretária Municipal de Assistência Sacia!
Portaria n.°04/202!

Responsável Legal pela CONTRA TANTE

TELECOM SERVrCOS E COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA
CNPJ n.“04.523.184/0001-25

JOSE RIBAMAR LEAL FILHO

CPF n.® 955.312.623-53

C. I. n.M 18513499-6 SSP/MA

Administrador

Responsável Legal pela CONTRATADA

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99i 3621-0533

wavHO ÍV
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

m.FIs. n.«

Proc. n.°181102/2019

Rubrica;

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO n.° 003/2022. CONTRATO ADMINISTRATIVO
18110204/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO

PRESENCIAL n.° 033/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA

através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e TELECOM

SERVIÇOS E COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA sob CNP.I

04.523.184/0001-25. OB.IETO: Aditi\’ar o prazo de execução e vigência da prestação de
serviços de fornecimento dc conectividade IP - Internet Protocol - através de linha dedicada

(banda larga garantida), por cabo Fibra Óptica, com roteamento local Wireless em frequência 2.4
GHZ. incluindo o fornecimento, instalação e configuração de equipamentos compatíveis
necessidade deste serviço, para prover o acesso à rede mundial de computadores (Internet), de
interesse da Secretaria Municipal de Assitência Social do Município de Bacabal/MA. DATA DA

ASSINATURA: 16 de dezembro de 2022. VIGÊNCIA: 12 (meses) meses a contar dc 01 de
janeiro de 2023. VALOR: R$ 108.000.00 (cento e oito mil reais). FONTES DE RECURSOS:
02.09 - SECRETARIA MIW. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 08.244.0028.2043.0000 -

MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL'
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 02.18
MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08.244.0028.2204.0000 - MANUTENÇÃO DO
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURÍDICA: BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social, pela CONTRATANTE e o Sr. .JOSE RIBAMAR LEAL FILHO - Administrador, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA. 16 de dezembro de 2022.

181102/2019. PREGÃOn. n.

n.

com a

FUNDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

JL/JlEm. /2022

tNome:

PREFEITURA
Rua 15 de NovemUro. 229 ■ Centro Bacabai - MA 65700-000

Telefone Í99t 3621-0533

Publicação: 19/12/2022Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20221219Página 2

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e TELECOM SERVIÇOS
E COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA sob

CNPJ n.o 04,523.184/0001-25. OBJETO; Aditivar o prazo de
execução e vigência da prestação de serviços de
fornecimento de conectividade IP - Internet Protocol -

através de linha dedicada (banda larga garantida), por cabo
Fibra Óptica, com roteamento loca! Wireless em frequência
2.4 GHZ, incluindo o fornecimento, instalação e

configuração de equipamentos compatíveis com a
necessidade deste serviço, para prover o acesso à rede
mundial de computadores (Internet), de interesse da
Secretaria Municipal de Administração do Município de
Bacabal/MA. DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de

2022. VIGÊNCIA; 12 (meses) meses a contar de 01 de

janeiro de 2023. VALOR; R$ 237.600,00 (duzentos e trinta e
sete mil e seiscentos reais). FONTES DE RECURSOS; 02.02

● SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122,0003 2003 -
MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS ■ PESSOA JURÍDICA; BASE LEGAL: Lei
8.666/93 e suas demais alterações posteriores,
SIGNATÁRIOS: Sra. IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

●  Secretária Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOSE RIBAMAR LEAL FILHO -
Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 16 de
dezembro de 2022.

PESSOA JURÍDICA. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas
demais alterações posteriores. SIGNATÁRIOS; Sr. JAMES
SOARES DOS SANTOS ● Secretário Municipal de Saúde,

pela CONTRATANTE e o Sr, JOSE RIBAMAR LEAL FILHO -
Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 16 de

PREf EITURA MUNICIPAL DE DACABAL ● MA

Fls. n9;.

dezembro de 2022.

Código Identificador;
905fbfcec4aa7e7455I3fac(2742f(!VffltdE:fe’j ;bl

dbd0dhf9h7d78c670186d5348fc^7^70JU69adgb95951

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

;d0hd7b

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO n.° 003/2022.

CONTRATO ADMINISTRATIVO n.« 18110203/2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.o 181102/2019, PREGÃO
PRESENCIAL n.« 033/2019-SRP, PARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e TELECOM SERVIÇOS E
COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA sob

CNPJ n,9 04.523.184/0001-25. OBJETO; Adiüvar o prazo de
execução e vigência da prestação de serviços de
fornecimento de conectividade IP - Internet Protocol -

através de linha dedicada (banda larga garantida), por cabo

Fibra Óptica, com roteamento local Wireless em frequência
2.4 GHZ, incluindo o fornecimento, instalação e

configuração de equipamentos compatíveis com a
necessidade deste serviço, para prover o acesso à rede
mundial de computadores (Internet), de interesse da
Secretaria Municipal de Educação do Município de
Bacabal/MA. DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de
2022. VIGÊNCIA; 12 (meses) meses a contar de 01 de

janeiro de 2023. VALOR: RS 288,000,00 (duzentos e oitenta
e oito mil reais). FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO;
3,3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA; 02,11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO
ENSINO MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 -

MANUTENÇÃO E DESENV, DO ENS. FUNDAMENTAL;
3,3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOAJURlDICA; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES.
EDUC, BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 -

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ● PESSOA

JURÍDICA; BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas demais
alterações posteriores. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA
ALVES DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação,

pela CONTRATANTE e o Sr. JOSE RIBAMAR LEAL FILHO -
Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 16 de
dezembro de 2022.

Código idenUficador.
905fbfc«c4aa7e745513facn742fBcfc9cd5SIÜ7ed72Uda8B8346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071ff)9ad8b9595fl38t5d0bd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO n.« 004/2022.
CONTRATO ADMINISTRATIVO n.“ 18110202/2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.» 181102/2019. PREGÃO

PRESENCIAL n.o 033/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e TELECOM SERVIÇOS E
COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA sob

CNPJ n.° 04.523.184/0001-25. OBJETO: Aditivar o prazo de
execução e vigência da prestação de serviços de
fornecimento de conectividade IP - Internet Protocol ●

através de linha dedicada (banda larga garantida), por cabo

Fibra Óptica, com roteamento local Wireless em frequência
2.4 GHZ, incluindo o fornecimento, instalação e

configuração de equipamentos compatíveis com a
necessidade deste serviço, para prover o acesso à rede
mundial de computadores (Internet), de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Bacabal/MA. DATA DA ASSINATURA; 16 de dezembro de
2022. VIGÊNCIA: 12 (meses) meses a contar de 01 de

Janeiro de 2023. VALOR; RS 315.000,00 (trezentos  e quinze
mil reais). FONTES DE RECURSOS; 02.03 - SECRETARIA
DE SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT, E COORD.
DAS .ATIVIDADES DA SECRETARIA: 3.3.90.39.00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURlDICA;
02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.301

0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO
BASICA; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

Código IdenUficador:
g05ft)fcec4as7e745513fâcf2742fBefc9cd59B7pd72Dda88834õcdbd8cõbabd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348íc657lbe7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO n.» 003/2022.
CONTRATO ADMINISTRATIVO n.« 18110204/2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“ 181102/2019. PREGÃO
PRESENCIAL n.» 033/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 do Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://wu-\v.bacabal.ma.gov.br/dlariooflcial/1493

Edição no n‘BAC20221219

Publicação: 19/12/2022Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20221219Página 3

CEMAR, s/n. Bairro Fazenda, CEP 65.530-000, Urbano

Santos/MA, representada por seu Proprietário o Sr.
MARCOS VtNICIO GOMES DA SILVA sob CPF n.»

051.247,953-44 e C, I. n.« 0313749320068 SSP/MA,

vencedor dos itens 1, 2, 6, 7, 8, 9, 13, 14,15,16,17, 20, 21,

22, 29, 31. 37 e 38. Bacabal, Estado do Maranhão, 16 de

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e TELECOM

SERVIÇOS E COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS

LTDA sob CNPj n.« 04.523.184/0001-25. OBJETO; Aditivar

0 prazo de execução e vigência da prestação de serviços de
fornecimento de conectividade IP - Internet Protocol ●

através de linha dedicada (banda larga garantida), por cabo

Fibra Óptica, com roteamento local Wireless em frequência

2.4 GHZ, incluindo o fornecimento, instalação e

configuração de equipamentos compatíveis com a

necessidade deste serviço, para prover o acesso à rede

mundial de computadores (Internet), de interesse da

Secretaria Municipal de Assitència Social do Município de

Bacabal/MA. DATA DA ASSINATURA; 16 de dezembro de

dezembro de 2022. CA^f^^||^jyp,yí ̂ ,^Ç^SA.

Pregoeiro da CPL/PMB.pi^ ^>5^

Proc. n®:

905(bfcec4aa7e745513facf274^e(£3cí|5987ed72Ddâ888346cdM8cbbabd4ebl
dli(i0dbf9b7d78e6701B6d5348f?

Código idenliTicador:

●^ftf^dOhd7h

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇAO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.» 091101/2022, PREGÃO
ELETRÔNICO n.» 044/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de
Preços, TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Item.
OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de
manutenção corretiva, sob demanda, da pavimentação e
recapeamento asfáltico de vias públicas da sede do
Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002,
juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna
público aos interessados, o resultado do PREGÃO
ELETRÔNICO n.“ 044/2022-SRP, conforme abaixo: J C
CONSTRUCOES E IMOBILIÁRIA EIRELI sob CNPJ n.«
04.345.274/0001-73, sediada na Av. Coronel Raimundo
Moreira Lima, n.® 40, CEP 65.690-000, Tamboril,
Colinas/MA, representada por seu Proprietário o Sr. JAIR
SOUSA sob CPF n.o 315.580.853-15 e C, I. n.® 73001978

SSP/MA, para o item 1. Bacabal, Estado do Maranhão, 19
de dezembro de 2022. CARLOS HENRIQUE FERRO’
SOUSA, Pregoeiro da CPL/PMB.

2022. VIGÊNCIA; 12 (meses) meses a contar de 01 de
janeiro de 2023. VALOR; R$ 108.000,00 (cento e oito mil
reais). FONTES DE RECURSOS: 02.09 - SECRETARIA
MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043.0000 -
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 02,18 - FUNDO
MUNICIPAL SOCIAL-FMAS;
08.244.0028,2204.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3,3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; BASE LEGAL: Lei
8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -
Secretária Municipal de Assistência Social, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOSE RIBAMAR LEAL FILHO -
Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 16 de
dezembro de 2022.

ASSISTÊNCIA

Código idenUfícadcir.
905fbrcec4aa7e745S13facf2742f8efc9cdõ987ad729ds888346cdbdBc6babd 4ebl
dbdOdbrab7d78e67OI86d5340fc6571be7n71f693d8b9595n38fõdObd7b

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇAO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇAO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.« 121001/2022. PREGÃO
ELETRÔNICO n.® 043/2022-SRP. FIN.ALIDADE; Registro de
Preços. TIPO DE LICITAÇÃO; Menor Preço por Item.
OBJETO; Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) juridicals) para fornecimento de Material
Esportivo, de interesse das Secretarias Municipais do
Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002,
juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna
público aos interessados, o resultado do PREGÃO
ELETRÔNICO n,® 043/2022-SRP, conforme abaixo; M A
MESQUITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.®
44.959.870/0001-68, sediada na Rua 2, n.® 11, Ipem Tuni,
CEP 65.065-590, São Luís/MA, representada por sua
Proprietária a Sra. MARIA ALVES MESQUITA, portadora
do CPF n.® 010.669.243-76 e C. I. n.® 057797062015-0
SSP/MA, para os itens 3, 4, 5, 10, 11,12, 18, 19, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 42. 43, 44, 45,
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 e 53 e J. P. X DISTRIBUIDORA
LTDA sob CNPJ n.® 43.250.433/0001-08, sediada na Rua da

código identificador;
905íbfc(ic4aa7e74S513íacf2742f8efc9cdri9K7(id729da«8834ficdbd8cCbabii.liibl
dbdOdbí9b7d78e670186d5348fc6571be707H09ad8b9595fl38f5dObd7b

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇAO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.® 161101/2022. PREGÃO
ELETRÔNICO n.® 045/2022-SRP, FINALIDADE: Registro de
Preços. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Item.
OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Mobiliário
Escolar, de interesse da Secretaria Municipal de Educação
do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002,
juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna
público aos interessados, o resultado do PREGÃO
ELETRÔNICO n.® 045/2022-SRP, conforme abaixo;
DISTR1BUIDOR.A ROLANDE EMPREENDIMENTOS LTDA
sob CNPJ n.« 31,935.340/0001-38, sediada na Avenida São
Sebastião, n.® 14, CEP 65.060-700, Cruzeiro do Anil. São

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//w\vvv.bacabal.ma.gov.br/diariooficíal/1493

Edição no n°BAC20221219 Ef